SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE – PE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012/2021 – Processo Licitatório nº 005/2021 – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2021, OBJETO: Prestação serviços de Transporte

Escolar, para atender as necessidades da rede municipal de ensino, no âmbito do

Município de São José da Coroa Grande - PE. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DA COROA

GRANDE, ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

30.470.589/0001-52. CONTRATADA: RODOVIP EIRELI, com sede à Rua

Travessa Creusa Maria dos Santos, nº 2011, Nova Nabuco, Joaquim Nabuco, PE

– CEP: 55535-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.995.533/0001-93. VALOR

GLOBAL: R$ 1.257.929,93 (Um milhão, duzentos e cinquenta e sete mil,

novecentos e vinte e nove reais e noventa e três centavos). VIGÊNCIA: 12

(doze) meses contados desde de 23/11/2021.

Rosilda Maria da Silva

Secretária Municipal de Educação.